
LIVE LOVE LAUGH!

会場 Cafe KashiKashi(弊社施工) 高槻市芥川町3-9-13 (P1台有り) 

Design・河上友信（河上友信空間設計事務所）

TEL：072-669-8550
（AM9:00～PM5:00）

woodplus ㈱武建築工房
〶5690002大阪府高槻市東上牧3-30-8

https://www.wood-plus.jp/

woodplus 高槻

7/8SUN

In Café KashiKashi (弊社施工)
*当日店舗は休業です。

自然素材の家づくり

ワークショップ開催

参加費 無料
完全予約制
1日3組様 限定 *10：00～

*12：30～
*15：00～

ご参加者様には
KashiKashiの

紅茶＆ケーキセット無料券
2枚プレゼント！

(翌日以降のご使用)

どうぞお子様もご一緒に。
キッズスペースもご用意しています

家族が
健康に過ごせる
家をつくりたい。

生きて、愛して、笑う家。
家が先？
土地が先？
役に立つ

土地の探し方

今すぐ建てる？
頭金は？
役に立つ
資金計画

知らないと
損してしまう？
家づくりの
タイミング

弊社には営業マンはおりません。
売り込み等は一切ありませんので、お気軽にお越しください

すでに参加された方でもどうぞ遠慮なくご予約ください

体験できます！
自然素材を実際に

見て・・・
そして感じて・・・



｢いつかは家を建てたいけど、まず何をしていいかわからない…｣
｢今の家賃と同じくらいで、家を持てるのかな…｣

そんな疑問から
｢土地の探し方｣や｢自分達の予算で可能な家づくり｣

といった具体的な疑問まで。
本ワークショップでは

地元で生まれ育った担当者が想いを込めてお話いたします。
自然素材の商品見本もご用意しています。

見て・聞いて・話して…
どうぞお気軽にお越しください。

講師/woodplus 住宅アドバイザー

武下 良太

参加したいけれど都合がつかないという方へ
自然素材にこだわるwoodplusの資料を差し上げます。

ご希望の方はご連絡ください。

woodplusの代表、武下良太です。
家づくりに携わって21年と少し。

お客様の悩み、不安を解消し『笑顔』になってもらう為に、
日々お仕事をさせて頂いています。

おしゃべりはあまり上手でありませんが、
だからこそまっすぐに

資金、家、自然素材のお話を一生懸命お伝えしようと思います！

役に立つ
土地の探し方

役に立つ
資金計画

家づくりの
タイミング

WORKSHOP
ワークショップの内容

お互い忙しい中での
納得いくまでの打ち合わせ、
隅々までの心配り、手作りならではの工夫、
アフターケア等々…
間違いなく信頼できる工務店です。

デザインと使い勝手の両方を
かなえてくれました。
丁寧な仕事で、まかせて安心でした。

わからないことや気になったこと、
何でも聞きやすくて、安心でした。
細部への気配りもうれしかったです。

「かっこよくて、落ち着けて、
かつ使い勝手のよい家」という希望を、
期待以上にかなえてもらえて、感動です。

弊社で施工されたお客様の声

本当にありがとうございます・・・

TEL：072-669-8550
（AM9:00～PM5:00）

woodplus ㈱武建築工房
〶5690002大阪府高槻市東上牧3-30-8

https://www.wood-plus.jp/woodplus 高槻

ワークショップ風景

この度の大阪北部地震により、被害を受けられました皆様に心よりお見舞い申し上げます。
新しく家をお考えの方も、色々な不安や疑問をお持ちになられたことと思います。それも含めたお話ができるワークショッ
プにさせていただければと考えております。組数限定にはなってしまいますが、いらしていただければ幸いです。


